
60 m muži - kvalifikace (dle postupového klíče postup do rozběhu do počtu 24 závodníků)
Příjmení Jméno Narozen Oddíl Poznámka

Kolář David 1997 TJ Dukla Praha

Lisák Tomáš 2003 SSK Vítkovice, z.s.

Král Jan 1998 AC Slovan Liberec, z.s.

Hroch Petr 2004 TJ Sokol Hradec Králové

Kováč Dan 1999 PSK Olymp Praha, z.s.

Tláskal Tomáš 2001 TJ Dukla Praha

Mráček Dominik 2006 A. C. TEPO Kladno

Desenský Michal 1993 TJ Sokol Hradec Králové

Vojáček Filip 2007 Univerzitní sportovní klub Praha

Bruha Jiří 2004 Hvězda Pardubice z.s.

Kadavý Roman 2005 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s.

Šenk Jakub 2002 SSK Vítkovice, z.s.

Koravský Matěj 2005 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s.

Nachtnebl Aleš 2006 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s.

Jirschik Martin 2006 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s.

Hanč František 2006 TJ Sokol Kolín-atletika

Štýbr Adam 2007 TJ Dukla Praha

Dupák Martin 2007 TJ Sokol Kolín-atletika

Kus Štěpán 2006 AK Sokol Nehvizdy

Martinka Michal 2009 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s.

Jakoubek Tobiáš 2004 AK Sokol Nehvizdy

Stránský Karel 2008 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s.

Kovář Matěj 2006 AK Sokol Nehvizdy

60 m muži - rozběh
Příjmení Jméno Narozen Oddíl Poznámka

Jíra Stanislav 2000 TJ Dukla Praha

Stromšík Zdeněk 1994 SSK Vítkovice, z.s.

Kilty Richard 1989 GBR

Özer Kayhan 1998 TUR

Olatunde Israel 2002 IRL

Morey Conor 2001 IRL

Ojewumi Joseph 1998 IRL

Wdowik Oliwer 2002 POL

Nascimento Carlos 1994 POR

Fuchs Markus 1995 AUT

Vikalo Edhem 2002 BIH

Košík Tomáš 2000 SVK

Fedrerič Filip 2004 SVK

Lempach Jakub 2001 POL

Krsek Matěj 2000 A. C. TEPO Kladno

Jirka Jan 1993 PSK Olymp Praha, z.s.

Veleba Jan 1986 TJ Dukla Praha

Koška Matyáš 2000 TJ Dukla Praha
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60 m ženy - kvalifika  (dle postupového klíče postup do rozběhu do počtu 24 závodnic)
Příjmení Jméno Narozen Oddíl Poznámka

Daněčková Silvie 2007 Univerzitní sportovní klub Praha

Sochorová Adéla 2005 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s.

Cellerová Agáta 2003 SVK

Kovačovicová Lenka 2001 SVK

Šafránková Jana 2002 TJ Sokol Kolín-atletika

Šplechtnová Barbora 2002 PSK Olymp Praha, z.s.

Bedrnová Aneta 2008 TJ Sokol Kolín-atletika

Rubešová Sofie 2008 SK Sokol Zlatníky, z.s.

Hornová Emilie 2009 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s.

Plačková Mia 2009 TJ Sokol Kolín-atletika

Skuhravá Kristýna 2007 AK Sokol Nehvizdy

Marková Veronika 2006 AC Turnov, z. s.

Mekhanchuk Renata 1998 UKR

Roedlová Kristýna 2007 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  

Lacková Eliška 2008 AK Sokol Nehvizdy

Lacková Karolína 2006 AK Sokol Nehvizdy

Přibylová Valentýna 2000 Atletika Vlašim, z.s.

Peroutková Jana 2008 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s.

Murray Sarah 1993 IRL

Wesołowska Kaja 2001 POL

60 m ženy - rozběh
Příjmení Jméno Narozen Oddíl Poznámka

Maňasová Karolína 2003 SSK Vítkovice, z.s.

Bendová Nikola 1999 PSK Olymp Praha, z.s.

Scott Molly 1999 IRL

Leahy Sarah 1999 IRL

Weigertová Monika 1992 SVK

Lindner Magdalena 2000 AUT

Ashmeade Leonie 2001 GBR

Honcharenko Diana 2004 UKR

O´Reilly Mollie 1998 IRL

Murray Sarah 1993 IRL

Farajpour Delia 2004 SVK

Lynch Aoife 1999 IRL

Táborská Terezie 2006 AK Sokol Nehvizdy



100 m muži
Příjmení Jméno Narozen Oddíl Poznámka

Hroch Petr 2004 TJ Sokol Hradec Králové

Dvořák Tomáš 2004 A. C. TEPO Kladno

Desenský Michal 1993 TJ Sokol Hradec Králové

Štefko Štěpán 2004 TJ Sokol Hradec Králové

Krsek Matěj 2000 A. C. TEPO Kladno

Jirka Jan 1993 PSK Olymp Praha, z.s.

Štýbr Adam 2007 TJ Dukla Praha

Král Jan 1998 AC Slovan Liberec, z.s.

Jakoubek Tobiáš 2004 AK Sokol Nehvizdy

Mráček Dominik 2006 A. C. TEPO Kladno

Vavřín Miroslav 1947 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. vyřazen

* startovní listina bude doplněna

100 m ženy
Příjmení Jméno Narozen Oddíl Poznámka

Bendová Nikola 1999 PSK Olymp Praha, z.s.

Bendová Ester 2003 PSK Olymp Praha, z.s.

Táborská Terezie 2006 AK Sokol Nehvizdy

Sochorová Adéla 2005 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s.

Vilhelmová Lia 2004 ASK Slavia Praha

Navrátilová Barbora 2002 ASK Slavia Praha

Červenková Anna 2006 ASK Slavia Praha

Linková Laura 2006 ASK Slavia Praha

Migová Kristýna 2004 ASK Slavia Praha

Rubešová Sofie 2008 SK Sokol Zlatníky, z.s.

Šplechtnová Barbora 2002 PSK Olymp Praha, z.s.

* startovní listina bude doplněna

60 m překážek muži (stejné složení rozběh a finále)
Příjmení Jméno Narozen Oddíl Poznámka

Janský Martin 2000 PSK Olymp Praha, z.s.

Schubert Štěpán 2003 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s.

Kamionek Patryk 2004 POL

Babula Maciej 2003 POL

Basałygo Paweł 1995 POL

Badawy Sayed Yousuf 2002 EGY

Dvořák Tomáš 2004 A. C. TEPO Kladno

Štefko Štěpán 2004 TJ Sokol Hradec Králové

Omorodion Sam Ojo 2004 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 1. náhradník

Preisler Lukáš 1997 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 2. náhradník

60 m překážek junioři
Příjmení Jméno Narozen Oddíl Poznámka

Kus Štěpán 2006 AK Sokol Nehvizdy

Kovář Matěj 2006 AK Sokol Nehvizdy

Kadavý Roman 2005 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s.



60 m překážek dorostenci
Příjmení Jméno Narozen Oddíl Poznámka

Marhoul Václav 2008 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  

Procházka František 2007 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s.

Filounek Jan 2008 Univerzitní sportovní klub Praha

Novotný Daniel 2008 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s.

60 m překážek ženy 
Příjmení Jméno Narozen Oddíl Poznámka

Jiranová Helena 1995 Univerzitní sportovní klub Praha

Štolová Markéta 2000 Univerzitní sportovní klub Praha

Šínová Tereza Elena 2001 Atletika Jižní Město z.s.

Čuda Koudelová Lucie 1994 AK Olymp Brno, spolek

Turnerová Nicoleta 2000 Univerzitní sportovní klub Praha

Dufková Linda 2001 Atletika Jižní Město z.s.

Bendová Ester 2003 PSK Olymp Praha, z.s.

Wesołowska Kaja 2001 POL

Navrátilová Barbora 2002 ASK Slavia Praha

Sajdlová Kateřina 2006 AC Turnov, z. s.

Nedvědová Veronika 2001 AK Sokol Nehvizdy

Rojek Zofia 2007 POL

Přibylová Valentýna 2000 Atletika Vlašim, z.s.

Bažoutová Klára 2002 AK Sokol Nehvizdy

Kadavá Kateřina 2003 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s.

Bezdíčková Dominika 2006 AC Moravská Slavia Brno, spolek

Janků Valerie 2002 ASK Slavia Praha

Červenková Anna 2006 ASK Slavia Praha

Dorňáková Nikita Gabriela 2001 ASK Slavia Praha

Strametz Karin 1998 AUT

Majewska Marika 2002 POL

Blundell Jenna 2001 GBR

Písečná Monika 1995 SVK

Clark Jasmine 2001 GBR

Kavanová Kateřina 2003 ASK Slavia Praha předprogram 14:10

Vacková Daniela 2006 Hvězda Pardubice z.s. předprogram 14:10

Kalendová Teodora 2006 AK Sokol Nehvizdy předprogram 14:10

Linková Laura 2006 ASK Slavia Praha předprogram 14:10

Migová Kristýna 2004 ASK Slavia Praha předprogram 14:10

Lacková Karolína 2006 AK Sokol Nehvizdy předprogram 14:10

60 m překážek dorostenky 
Příjmení Jméno Narozen Oddíl Poznámka

Lacková Eliška 2008 AK Sokol Nehvizdy

Jarošová Eliška 2008 ASK Slavia Praha

Brožová Barbora 2008 AC Moravská Slavia Brno, spolek



skok daleký muži
Příjmení Jméno Narozen Oddíl Poznámka

Juška Radek 1993 PSK Olymp Praha, z.s.

Babayev Nazim 1997 AZE

Jopek Mateusz 1996 POL

Khogali Samuel 1997 GBR

Meindlschmid Petr 2006 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště

Bourke Colm 1994 IRL

Jodl David 2003 T. J. Sokol České Budějovice

Basałygo Paweł 1995 POL

Kováč Dan 1999 PSK Olymp Praha, z.s.

Borek Michal 1990 ASK Slavia Praha vyřazen 

Jakoubek Tobiáš 2004 AK Sokol Nehvizdy vyřazen 

Kus Štěpán 2006 AK Sokol Nehvizdy vyřazen 

Kovář Matěj 2006 AK Sokol Nehvizdy vyřazen 

skok daleký ženy
Příjmení Jméno Narozen Oddíl Poznámka

Lehenová Monika 2002 SVK

Boichuk Svitlana 2004 UKR

Bažoutová Klára 2002 AK Sokol Nehvizdy

Sochorová Adéla 2005 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s.

Nedvědová Veronika 2001 AK Sokol Nehvizdy

Lacková Karolína 2006 AK Sokol Nehvizdy

Janků Valerie 2002 ASK Slavia Praha

Jarošová Eliška 2008 ASK Slavia Praha

Lacková Eliška 2008 AK Sokol Nehvizdy

Kalendová Teodora 2006 AK Sokol Nehvizdy

Kadavá Kateřina 2003 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s.

Vilhelmová Lia 2004 ASK Slavia Praha

Kavanová Kateřina 2003 ASK Slavia Praha

Holubová Adéla 2008 A. C. TEPO Kladno

Dorňáková Nikita Gabriela 2001 ASK Slavia Praha

Linková Laura 2006 ASK Slavia Praha

Červenková Anna 2006 ASK Slavia Praha

Bendová Ema 2007 SVK

vrh koulí muži
Příjmení Jméno Narozen Oddíl Poznámka

Haratyk Michal 1992 POL

Staněk Tomáš 1991 Univerzitní sportovní klub Praha

Hamza Mohamed Magdi 1996 EGY

Toader Andrei Rares 1997 ROU

Favors Eric 1996 IRL

Mazur Szymon 1998 POL

Procházka Tadeáš 1999 A. C. TEPO Kladno

David Tupý 2000 A. C. TEPO Kladno

Plašil Petr 1999 TJ Sokol Hradec Králové

Procházka Tomáš 2003 AK ŠKODA Plzeň


